prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž došlo k prokazatelnému doručení písemné 
výpovědi do sídla druhé smluvní strany. 

III. Nájemné, platební a fakturační podmínky 

3.1. Výše nájemného je stanovena s přihlédnutím k technickému stavu předmětu nájmu a ceně 
v místě a čase obvyklé a činí 156,- Kč (slovy: jedno sto padesát šest korun českých) za 1 m2 

a jeden měsíc, tj. celkem 117.312,- Kč (slovy: jedno sto sedmnáct tisíc tři sta dvanáct korun 
českých) bez DPH za jeden měsíc. DPH nebude účtováno. 

3.2. Platba za spotřebu vody a elektřiny 

Smluvní strany se dohodly, že vzhledem k účelu nájmu, kdy lze předpokládat zanedbatelnou 
spotřebu elektřiny a vody, jejíž dodávky do předmětu nájmu po dobu trvání nájmu dle této